
Anglais – Préparation aux épreuves d’admission- 2025 
 

Inscrivez-vous deux fois à plusieurs jours d’intervalle si possible.  Indiquez également le type d’épreuve sur lequel vous voulez être interrogés : A=Audio CCP / 

T=Texte / V= Video (Mme Reuillon ou Mme Dos Santos). Les heures indiquées sont les heures de préparation. Prévoyez de la marge. Aucune colle manquée ne 

sera rattrapée. 
Ex : préparation de colle type Centrale à 14h -> passage à 14h20 -> fin de colle à 14h40 

Ex : préparation de colle type X-ENS à 14h -> passage à 14h30 -> fin de colle à 14h50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lundi 19 mai 

 

C 103 

 

Mardi 20 mai 

 

A 507 

 

Jeudi 22 mai 

 

A 501 

 

Lundi 26 mai 

 

C 101 

 

Mardi 27 mai 

 

A 507 
Mme Fouassier 

 

Texte ou Audio CCINP 

 
- 14h 00 Hugo Sorin-Boulin A 

 

- 14h20 Clara Bonczoszek A 

 

- 14h40 Camille Lesage A 

 

- 15h00 Victor Marlée T 

 

- 15h20 Thelma Vandamme A 

 

- 15h40 Albane Calcagno T 

 

- 16h00 Thibault Pertué T 

 

- 16h20 Alric Pétel A 

M Smith 

 

Texte ou audio CCINP 
 

- 14h00 Guillaume Van Edmond A 

 

- 14h20 Pauline Petit-MarchandT  

 

- 14h40 Naya Amédomé T 

 

- 15h00 Sacha Vilmouth A 

 

- 15h20 Justine Prunet A 

 

- 15h40 Thibaud Cognault T  

 

- 16h00 Benoît Violet A 

 

- 16h30 Clément De La Villéon T 

Mme Barbier 

 

Texte ou audio CCINP 

 
- 14h00 Séna Hounsokou T 

 

- 14h20 Simon Dépril T 

 

- 14h40 Thomas Limoges T 

 

- 15h00 Maxence Henry T 

 

- 15h20 Benoît Violet T 

 

- 15h40 Gabriel Foucher-L T 

 

- 16h00 Charlotte Blossier T  

 

- 16h20 Gaby Arnault T 

Mme Reuillon 

 

Texte ou VIDEO X ENS 

 
- 14h 00  Gaby Arnault T 

 

- 14h20 Jeanne Alliot T 

 

- 14h40 Camille Lesage Vidéo 

 

- 15h00 Rémi Verny T 

 

- 15h20 Sayf Denguiz ??? 

 

- 15h40 Thelma Vandamme T 

 

- 16h00 XXXXX 

 

- 16h20 XXXXX 

M Smith 

 

Texte ou audio CCINP 
 

- 14h 00 Charlotte Blossier T 

 

- 14h20 Chloé Delplancq T 

 

- 14h40 Colleen Lemaire T 

 

- 15h00 Gabin Charrier-D ??? 

 

- 15h20 XXXXXX 

 

- 15h40 Lilian Adam T 

 

- 16h00 Keanu Geoffroy A 

 

- 16h20 Gabriel Foucher-L T 



Anglais – Préparation aux épreuves d’admission- 2025 
Inscrivez-vous deux fois à plusieurs jours d’intervalle si possible.  Indiquez également le type d’épreuve sur lequel vous voulez être interrogés : A=Audio CCP / 

T=Texte / V= Video (Mme Testemale ou Mme Dos Santos). Les heures indiquées sont les heures de préparation. Prévoyez de la marge. Aucune colle manquée 

ne sera rattrapée. 

Ex : préparation de colle type Centrale / Mines à 14h -> passage à 14h20 -> fin de colle à 14h40 
Ex : préparation de colle type X-ENS à 14h -> passage à 14h30 -> fin de colle à 14h50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mardi 3 juin 

 

A 403 

 

Jeudi 5 juin 

 

A 510 

 

Mardi 10 juin 

 

E 305 

 

Vendredi 13 juin 

 

E 204 
M Maillet 

Texte ou Audio 
 

- 15h Naya Amédomé T 

 

- 15h20 Victor Marlée T 

 

-15h40 Manon Abrivard T 

 

- 16h00 Maxence Henry A 

 

-16h 20 Thibault Pertué T 

 

- 16h40 Thibaud Cognault T 

 

- 17h00 Benoît Violet T 

 

- 17h20 Clément De La Villéon T 

 

Mme Barbier  

Texte ou Audio 
 

 

14h 00 Hugo Sorin-Boulin T 

 

- 14h20 Keanu Geoffroy T 

  

- 14h40 Alric Pétel A 

 

- 15h00 Jeanne Alliot A 

 

- 15h20 Delplancq Chloé 

 

- 15h40 Séna Hounsokou T 

 

- 16h00 Gabin Charrier ??? 

 

- 16h20 Sayf Denguiz ??? 

 

Mme Pelton 

Texte ou Audio 

 
 

- 14h 00 Justine Prunet T 

 

- 14h20 Clara Bonczoszek T 

 

- 14h40 Charlotte Blossier T 

 

- 15h00 Guillaume Van Egmond T 

 

- 15h20 Alric Prétel A 

 

- 15h40 Thomas Limoges T 

 

- 16h00 Colleen Lemaire A 

 

- 16h20 Pauline Petit-Marchand T 

 

Mme Dos Santos 

Texte ou Video ou audio 

 
 

- 14h 00 Gaby Arnaut ??? 

 

- 14h20 Simon Dépril A 

 

- 14h40  Sacha Vilmouth T 

 

- 15h00 Rémi Verny Vidéo 

 

- 15h20 XXXXX 

 

- 15h40 Manon Abrivard T 

 

- 16h00 Albane Calcagno A 

 

- 16h20 Lilian Adam T 

 



Anglais – Préparation aux épreuves d’admission- 2025 
 

 

COURS 

 
 

 

Jeudi 12 juin 

 

 

 

Jeudi 19 juin 

 

Colles X / ENS  

« à la demande » 

 

 

 

 

Jeudi 15 mai 10h 12h 

D 203 

 

Cours  

DT’s first 100 days 

 

Jeudi 22 mai  10h-12h 

D 203 

Colles collectives 

(The Media) 
Audio – Texte 

 

Jeudi 5 juin 10h 12h  

D 203 

Colle collective 

Video - Texte 

(The U.K.) 
 

Mme Testemale D 203 

 

Colles Mines Telecom 
 

- 10h10 Pauline 

- 10h30 Colleen 

- 10h50 Keanu 

- 11h10 Thibaud 

- 11h30 Thibault 

- 11h50 Clément 

Mme Testemale D 203 

 

Colles Mines Telecom 

 

- 10h10 Thelma 

- 10h30 Albane  

- 10h50 Benoît 

- 11h10 Jeanne 

- 11h30 Chloé 

- 11h50 

  

 

 

 


